
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАМЫЗЯКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3~: о у, v №

«Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в администрации 
муниципального образования «Камызякский 
муниципальный район Астраханской 
области» и ее отраслевых (функциональных) 
органах, наделенных правами юридического 
лица, при назначении на которые граждане 
и, при замещении которых, муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЭ «О противодействии Коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 
марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Камызякский 
муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в 
администрации муниципального образования «Камызякский муниципальный 
район Астраханской области» и ее отраслевых (функциональных) органах, 
наделенных правами юридического лица, при назначении на которые граждане и, 
при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
(приложение).

2. Признать утратившими силу постановление администрации



муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской 
области» от 22.02.2023 № 205 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования 
«Камызякский муниципальный район Астраханской области» и ее структурных 
(функциональных) органов, при назначении на которые граждане и, при замещении 
которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Общему отделу администрации муниципального образования 
«Камызякский муниципальный район Астраханской области» разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Камызякский муниципальный район Астраханской области» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования «Камызякский 
муниципальный район Астраханской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
«Камызякский муниципальный район 
Астраханской области» М.М. Черкасов



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
«Камызякский муниципальный 
район Астраханской области» 
от Y  №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального 
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» и ее 

отраслевых (функциональных) органах, наделенных правами юридического лица, 
при назначении на которые граждане и, при замещении которых, муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

- Заместитель главы муниципального образования;
- Руководитель аппарата администрации;
- Начальник управления;
- Председатель комитета;
- Начальник самостоятельного отдела;
- Заместитель начальника управления, самостоятельного отдела;
- Начальник отдела в составе, комитета, управления;
- Заместитель начальника отдела в составе, комитета, управления;
- Заведующий сектором в составе, комитета, управления, отдела;
- Главный специалист;
- Ведущий специалист.


